Edição 2.011 | Ano 10

25 de janeiro de 2022

Página 2

AVISO

ÍNDICE DO DIÁRIO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO

DECRETO 023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7XXQDCV4-GU8BXRYX-PMV2W6CY-J1HONCBO

Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

http://campoformoso.ba.gov.br/

Edição 2.011 | Ano 10

25 de janeiro de 2022

Página 3

  EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

ESTADO DA BAHIA

Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

CNPJ. Nº 13.908.702/0001 – 10

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O Prefeito Municipal de Campo Formoso – BA, Sr. ELMO ALUÍZIO VIEIRA
NASCIMENTO, Autoridade/Competente, torna pública a contratação. CONTRATO N°
005/2021 - CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO - BA –
CONTRATADA – JG CONTABILIDADE PUBLICA LTDA.
OBJETO - Contratação de empresa especializada para serviços de Assessoria
Contábil e Administrativa, para atender a Prefeitura Municipal de Campo
Formoso-BA, sob o regime de empreitada por preço global, originário do Processo
Administrativo n° 004/2021, Dispensa de Licitação por Inexigibilidade nº
004/2021.
Prorrogação da vigência contratual, observadas as disposições do art. 57, inciso II da

Lei nº. 8666/93. Assinatura: 24/12/2021, Vigência: 01/01/2022 a 31/12/2022.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A gestora do Fundo Municipal de Educação de Campo Formoso – BA, Sra. IRACY
ANDRADE DE ARAÚJO, Autoridade/Competente, torna pública a contratação.
CONTRATO N° 112/2021 - CONTRATANTE – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE CAMPO FORMOSO - BA – CONTRATADA – JG CONTABILIDADE PUBLICA
LTDA.
OBJETO - Contratação de empresa com notória especialização, para prestação
de serviços contábeis de assessoria das UEXS/CAIXAS ESCOLARES, para
atender a Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do município de
Campo Formoso – BA, sob o regime de empreitada por preço global, originário do
Processo Administrativo n° 162/2021, Dispensa de Licitação por Inexigibilidade
nº 010/2021.

Prorrogação da vigência contratual, observadas as disposições do art. 57, inciso II da
Lei nº. 8666/93. Assinatura: 24/12/2021, Vigência: 01/01/2022 a 31/12/2022.

Certificação Digital: 7XXQDCV4-GU8BXRYX-PMV2W6CY-J1HONCBO

Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

http://campoformoso.ba.gov.br/

Edição 2.011 | Ano 10

25 de janeiro de 2022

Página 4

  DECRETO 023

Certificação Digital: 7XXQDCV4-GU8BXRYX-PMV2W6CY-J1HONCBO

Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

http://campoformoso.ba.gov.br/

Edição 2.011 | Ano 10

25 de janeiro de 2022

Página 5

Certificação Digital: 7XXQDCV4-GU8BXRYX-PMV2W6CY-J1HONCBO

Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

http://campoformoso.ba.gov.br/